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Kisha e Shën Theodhorëve, Vlorë

Kisha e Shën Theodhorëve, Vlorë, investimet e Kryepiskopit Anastas nën kujdesin e 
Mitropolitit të Beratit, Vlorës dhe Kaninës, Hirësi Ignatit si edhe kontributi i 
besimtarëve të kësaj Enorie për Kishën e tyre.

— Radio “Ngjallja”

https://www.facebook.com/RadioNgjallja/videos/408176013105218/

